כבוד השופט הישאם אבו שחאדה בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד קרן פינקלס
המאשימה בעניין:

נגד
חסן אבו מוסא

ע"י ב"כ עוה"ד חי אוזן
הנאשם

ג ז ר ד י ן

כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן במסגרת הסדר טיעון והורשע בביצוע עבירה של קבלת
רכב גנוב לפי סעיף 413י לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). לא הייתה הסכמה בין

הצדדים לעניין העונש.

(להלן: ליבי מתנאל החזיק האישום, לכתב הרלוונטית בעת האישום, לכתב הכללי החלק לפי .2
המתלונן) בבעלותו רכב מסוג טויוטה לנד קרוזר מספר רישוי 3807570 (להלן: הרכב של המתלונן).
בתאריך 8.1.20 בשעות בוקר החנה המתלונן את הרכב ברחוב המלאכה פינת רחוב זיתון בלוד (להלן:
נהג הגרר) עם רכב משאית מסוג המקום).

הנאשם ישלם קנס בסך 7,000 ש"ח ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-7 תשלומים
חודשיים ורצופים כאשר הראשון שבהם עד ליום 1.2.2023 והיתרה ב-1 לכל חודש שלאחריו.

היה ואחד התשלומים לא ישולם במועד, אזי יעמוד מלוא סכום הקנס לפירעון מידי.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ה' כסלו תשפ"ג, 29 נובמבר 2022, במעמד הצדדים.